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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Klasse

1. 5 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 0 0 370,32 1. 185,67 1. 358,29 1. 181,88 1. 353,82 1. 198,18 5. 1648,16 250
2. 80 Grimm, Mario MC Rehna Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 0 0 392,33 3. 199,33 3. 374,54 2. 195,15 3. 371,90 2. 192,87 1. 1726,12 ü.450
3. 1 Tabbert, Sven MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 391,14 2. 196,17 2. 378,09 3. 193,41 2. 378,57 3. 194,78 2. 1732,17 250
4. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 398,99 4. 203,00 4. 394,25 6. 196,58 4. 386,08 5. 197,41 4. 1776,31 Sen
5. 119 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel-Racing Husqvarna 0 0 0 0 404,45 5. 203,44 5. 388,28 4. 201,40 8. 384,21 4. 199,01 8. 1780,79 250
6. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM 0 0 0 0 413,42 7. 208,84 13. 396,32 7. 198,33 5. 393,21 11. 198,68 7. 1808,80 ü.175
7. 81 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 409,06 6. 207,15 8. 392,88 5. 203,25 13. 391,63 9. 205,23 20. 1809,21 ü.450
8. 21 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 416,09 9. 204,41 6. 397,62 9. 202,40 11. 393,71 13. 199,33 9. 1813,57 125
9. 264 Uhle, René MC Sonnenwalde Krahl+Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 0 416,05 8. 209,67 14. 396,88 8. 204,78 17. 388,74 7. 200,04 11. 1816,16 ü.175
10. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 0 0 0 416,98 11. 207,79 9. 404,22 12. 199,31 6. 393,21 12. 198,26 6. 1819,77 450
11. 417 Helbig, Gerrit MC Wolgast R+P KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 0 0 416,68 10. 211,57 19. 398,15 10. 202,12 10. 389,33 8. 203,48 16. 1821,33 ü.175
12. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM 0 0 0 0 419,47 14. 206,30 7. 415,38 25. 200,88 7. 392,75 10. 196,49 3. 1831,27 450
13. 61 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 0 417,98 12. 216,69 23. 409,09 17. 201,94 9. 387,37 6. 202,62 13. 1835,68 450
14. 89 Voß, Florian MC Kuhstorf Melahn KTM Racing KTM 0 0 0 0 425,40 17. 208,40 10. 400,55 11. 204,72 16. 394,25 14. 203,01 14. 1836,33 ü.450
15. 430 Heldt, Andreas MC Wolgast KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 419,10 13. 211,55 18. 410,40 19. 203,08 12. 395,01 16. 204,87 19. 1844,01 ü.175
16. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 424,26 15. 210,52 16. 406,39 14. 206,87 18. 394,59 15. 204,67 18. 1847,30 ü.175
17. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 0 0 433,85 25. 208,58 12. 407,78 15. 203,33 14. 397,49 17. 199,72 10. 1850,74 ü.175
18. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 425,25 16. 218,15 26. 407,78 16. 207,20 20. 400,56 18. 208,37 23. 1867,31 125
19. 243 Holz, Patrick Berlin Husqvarna 0 0 0 0 434,13 26. 211,27 17. 410,02 18. 204,33 15. 411,91 28. 204,11 17. 1875,77 ü.450
20. 73 Begerow, Tom MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 429,92 21. 209,70 15. 418,40 30. 214,96 33. 404,43 22. 202,09 12. 1879,50 450
21. 146 Mager, Dirk Vetschau Krahl & Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 0 429,60 20. 221,22 38. 405,51 13. 212,94 28. 401,81 19. 212,03 27. 1883,11 250
22. 26 Feldt, Andreas MC Wolgast KTM 0 0 0 0 443,51 38. 208,55 11. 416,34 28. 207,07 19. 407,17 24. 203,16 15. 1885,80 125
23. 47 Wolter, Thomas MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 445,99 41. 219,13 31. 414,22 23. 209,11 21. 404,33 21. 205,66 21. 1898,43 250
24. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Zweirad-Team Jürgens KTM 0 0 0 0 437,25 29. 218,18 27. 415,21 24. 212,11 26. 403,70 20. 214,14 31. 1900,59 125
25. 701 Baldauf, Ronny Lauterbach R+P KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 0 0 426,76 18. 220,09 32. 412,92 22. 222,54 52. 406,74 23. 215,90 36. 1904,94 ü.450
26. 531 Witt, Matthias Gross Glienicke KTM 0 0 0 0 434,49 27. 217,56 25. 419,08 32. 209,14 22. 415,91 31. 209,53 25. 1905,72 ü.175
27. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 0 0 431,13 22. 212,26 20. 424,45 40. 220,96 48. 412,41 29. 208,77 24. 1909,98 450
28. 202 Keidel, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 432,63 23. 214,10 21. 411,33 20. 209,68 24. 429,49 49. 215,68 35. 1912,91 450
29. 235 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 427,33 19. 220,54 35. 424,90 41. 211,97 25. 417,39 33. 212,67 28. 1914,80 ü.450
30. 79 Elze, Torsten Potsdam KTM 0 0 0 0 438,45 33. 216,21 22. 416,62 29. 221,18 50. 409,71 27. 213,14 29. 1915,31 ü.175
31. 260 Mickelun, Frederic Büden KTM 0 0 0 0 440,26 34. 217,52 24. 421,62 34. 214,31 32. 407,66 25. 214,06 30. 1915,44 125
32. 507 Buchholz, Maik MC Fiener Tucheim Suzuki 0 0 0 0 443,35 37. 218,66 29. 423,21 36. 209,47 23. 418,34 35. 205,78 22. 1918,81 250
33. 64 Mörbe, Sören EMX Team Rostock KTM 0 0 0 0 449,80 45. 221,89 39. 424,18 38. 215,11 34. 415,46 30. 209,89 26. 1936,33 450
34. 133 Lichtenberg, Guido MC Schönebeck Yamaha 0 0 0 0 446,06 42. 223,92 45. 418,50 31. 215,25 35. 418,17 34. 220,84 46. 1942,74 250
35. 149 Evermann, Andre Berlin Team Haertle Racing Husqvarna 0 0 0 0 442,37 36. 220,74 36. 424,44 39. 228,52 60. 419,16 37. 217,48 39. 1952,71 Sen
36. 239 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 0 0 438,00 31. 226,81 53. 415,86 27. 219,97 43. 416,72 32. 235,90 80. 1953,26 Sen
37. 138 Wanneburg, Phillip Schönebeck KTM 0 0 0 0 440,92 35. 225,95 49. 423,74 37. 221,08 49. 424,03 39. 223,94 51. 1959,67 125
38. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 448,46 43. 223,12 41. 428,02 43. 220,10 44. 429,22 47. 216,99 38. 1965,92 Sen
39. 624 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 449,55 44. 220,14 33. 432,74 48. 214,19 31. 427,05 43. 226,13 57. 1969,80 450
40. 37 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 438,01 32. 218,84 30. 439,38 57. 218,34 40. 433,44 56. 223,52 50. 1971,52 Sen
41. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 452,45 47. 226,00 50. 428,71 44. 218,01 39. 429,39 48. 217,55 40. 1972,12 ü.175
42. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 453,00 51. 223,21 42. 427,98 42. 217,13 37. 436,96 61. 215,29 33. 1973,57 ü.450
43. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 436,10 28. 225,64 48. 419,17 33. 220,80 47. 453,96 79. 222,94 48. 1978,61 ü.450
44. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 0 444,35 40. 228,82 56. 436,20 53. 220,53 46. 426,65 42. 224,93 55. 1981,48 Sen
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45. 280 Melnikoff, Jens MC Hähnchen KTM 0 0 0 0 460,62 60. 223,57 44. 433,11 49. 217,48 38. 433,58 57. 214,71 32. 1983,06 450
46. 12 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 452,80 49. 224,61 46. 435,14 51. 224,84 57. 428,59 45. 221,81 47. 1987,80 ü.175
47. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 450,94 46. 218,46 28. 446,39 65. 220,37 45. 434,81 58. 219,47 44. 1990,44 ü.175
48. 97 Stübe, Dennis MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 452,71 48. 220,78 37. 447,06 67. 216,21 36. 438,03 63. 218,75 43. 1993,55 ü.450
49. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 0 0 460,64 61. 231,14 62. 438,63 56. 222,83 54. 428,38 44. 215,59 34. 1997,21 Sen
50. 132 Ristau, André MC Schönebeck KTM 0 0 0 0 459,92 58. 232,97 66. 431,61 47. 228,63 61. 422,41 38. 227,98 61. 2003,52 ü.175
51. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 460,43 59. 228,33 54. 434,55 50. 224,41 56. 432,99 55. 223,37 49. 2004,08 450
52. 379 Rohland, Maik Altlandsberg KTM 0 0 0 0 458,10 55. 229,81 59. 421,78 35. 226,14 58. 430,05 50. 240,49 89. 2006,37 ü.450
53. 104 Phillip, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 0 0 452,88 50. 237,95 78. 444,80 64. 229,05 63. 428,89 46. 223,99 53. 2017,56 250
54. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM 0 0 0 0 493,86 94. 222,76 40. 429,41 46. 214,05 30. 441,20 66. 217,75 41. 2019,03 ü.450
55. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 462,75 64. 224,88 47. 444,65 63. 222,45 51. 445,38 69. 219,81 45. 2019,91 Sen
56. 121 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen+Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 0 476,22 79. 230,87 61. 436,73 55. 219,57 41. 430,55 51. 226,25 59. 2020,19 250
57. 253 Geschke, André MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 457,52 54. 240,74 89. 435,63 52. 229,42 65. 432,95 54. 223,96 52. 2020,21 ü.450
58. 177 Lüdemann, Dirk MC Demmin Kiedrowski Racing Silentsport KTM 0 0 0 0 459,76 57. 233,05 68. 436,55 54. 235,66 82. 426,11 41. 229,56 64. 2020,69 450
59. 248 Grabowski, Ralf Berlin KTM 0 0 0 0 455,57 53. 239,55 83. 428,87 45. 233,78 76. 431,71 52. 231,35 70. 2020,83 Sen
60. 27 Schiller, Bastian MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 444,30 39. 237,95 77. 498,24 120. 213,37 29. 424,95 40. 216,64 37. 2035,45 ü.175
61. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 468,62 68. 232,89 65. 441,88 59. 229,87 67. 438,90 64. 229,01 62. 2041,17 Sen
62. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 477,14 80. 230,27 60. 448,42 69. 223,49 55. 436,05 59. 226,72 60. 2042,09 125
63. 228 Wedemeyer, Tilo Lindow   KTM 0 0 0 0 455,09 52. 232,77 64. 443,29 62. 242,24 91. 441,14 65. 231,58 72. 2046,11 ü.450
64. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 463,67 67. 228,76 55. 461,08 82. 231,37 73. 445,00 68. 230,45 67. 2060,33 ü.450
65. 134 Wehmeyer, Marc Magdeburg KTM 0 0 0 0 479,21 84. 233,65 69. 449,02 71. 233,57 74. 432,22 53. 237,03 84. 2064,70 250
66. 176 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 463,64 66. 236,49 76. 449,07 72. 247,27 97. 437,99 62. 231,14 68. 2065,60 ü.175
67. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 0 0 476,02 77. 241,31 92. 448,25 68. 230,82 69. 441,52 67. 229,91 65. 2067,83 Sen
68. 14 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 0 459,07 56. 226,62 52. 446,75 66. 231,34 72. 471,42 97. 236,03 81. 2071,22 450
69. 281 Krenz, Thomas Wutzetz Gas Gas 0 0 0 0 472,45 71. 234,30 73. 451,50 73. 230,98 70. 453,29 77. 229,43 63. 2071,95 ü.175
70. 691 Solbrig, Christian Milower Land Yamaha 0 0 0 0 476,05 78. 226,46 51. 442,76 61. 231,10 71. 470,17 95. 226,23 58. 2072,76 450
71. 268 Staab, René Schulzendorf KTM 0 0 0 0 473,92 75. 235,48 75. 462,20 84. 228,64 62. 451,02 75. 226,07 56. 2077,33 250
72. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 477,77 81. 233,99 72. 448,95 70. 233,86 78. 450,25 74. 235,09 78. 2079,91 250
73. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 461,53 63. 233,69 70. 442,32 60. 243,91 93. 459,88 89. 239,21 87. 2080,54 ü.450
74. 6 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 493,14 93. 233,03 67. 457,85 77. 229,74 66. 452,18 76. 231,56 71. 2097,49 450
75. 269 Haertle, Peter Berlin Husqvarna 0 0 0 0 468,89 69. 241,46 93. 457,56 75. 242,41 92. 459,85 88. 242,61 93. 2112,78 250
76. 812 Bräkow, Thomas Reesdorf Husqvarna 0 0 0 0 482,39 88. 245,27 97. 460,11 81. 236,26 84. 456,37 83. 233,86 76. 2114,26 Sen
77. 233 Bartholomäi, Martin Bernau Gas Gas 0 60 0 0 473,02 73. 229,36 57. 440,78 58. 230,02 68. 448,22 71. 233,29 75. 2114,70 ü.175
78. 278 Jacobs, Christian Berlin KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 472,64 72. 239,08 80. 459,57 80. 249,58 105. 455,04 81. 248,80 102. 2124,72 250
79. 72 Baaske, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 487,58 89. 240,08 85. 494,46 119. 234,50 80. 446,39 70. 230,42 66. 2133,42 450
80. 63 Schulz, Thomas MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 460,99 62. 238,40 79. 458,06 78. 233,75 75. 502,31 124. 232,41 74. 2135,91 450
81. 274 Wolller, Christian Eutin KTM 0 0 0 0 500,11 99. 240,60 87. 462,32 85. 239,38 88. 459,60 87. 237,96 86. 2139,97 450
82. 145 Schicho, Thomas Vetschau Yamaha 0 0 0 0 475,81 76. 248,94 105. 457,64 76. 234,08 79. 484,77 108. 240,96 90. 2142,20 Sen
83. 56 Schliffke, Gunnar Schönefeld Husqvarna 0 0 0 0 501,72 102. 260,43 126. 464,32 86. 239,33 87. 448,33 72. 237,45 85. 2151,57 450
84. 696 Grajek, Axel Rathenow KTM 0 0 0 0 499,78 98. 255,71 116. 457,46 74. 248,47 102. 456,98 84. 236,29 83. 2154,68 450
85. 276 Bartholomäi, Markus Bernau KTM 0 0 0 0 479,37 85. 239,48 82. 461,29 83. 229,17 64. 511,84 131. 236,23 82. 2157,38 250
86. 23 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf KTM 0 0 0 0 506,80 108. 252,24 111. 475,42 96. 238,44 86. 466,02 93. 234,51 77. 2173,43 125
87. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 0 0 525,86 129. 239,37 81. 473,54 95. 233,85 77. 470,76 96. 231,69 73. 2175,07 Sen
88. 175 Mai, Thomas Scheibenberg KTM 0 0 0 0 502,16 104. 254,61 113. 467,86 88. 251,44 110. 453,94 78. 247,59 100. 2177,60 125
89. 156 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha 0 0 0 0 514,15 121. 241,02 90. 478,73 100. 244,09 94. 461,71 90. 241,16 92. 2180,86 450
90. 151 Böhm, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 504,11 107. 245,54 98. 470,13 91. 250,67 107. 454,96 80. 257,24 118. 2182,65 125
91. 53 Schmielau, Dirk MC Schönebeck KTM 0 0 0 0 514,03 119. 263,73 131. 469,23 90. 247,47 98. 459,35 85. 246,77 99. 2200,58 Sen



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    04.11.2007   MC Woltersdorf e.V.
Offizielle Ergebnisliste

92. 818 Rente, Reinhard Genthin Husqvarna 0 0 0 0 479,77 86. 255,42 115. 499,59 122. 252,32 112. 474,01 100. 243,37 94. 2204,48 Sen
93. 252 Marth, Thomas Gruel KTM 0 0 0 0 513,60 117. 249,21 106. 481,38 105. 245,87 95. 463,51 92. 251,72 108. 2205,28 ü.450
94. 277 Daugs, Thorleif Schulzendorf Team Daugs Husaberg 0 0 120 0 478,58 82. 232,47 63. 459,46 79. 227,51 59. 456,23 82. 235,59 79. 2209,85 450
95. 142 Glaser, Dirk Kölzin KTM 0 0 0 0 512,48 116. 245,85 99. 480,24 101. 249,52 104. 486,03 109. 243,40 95. 2217,52 450
96. 183 Mittelstedt, René MC Dassow KTM 0 0 0 0 494,51 95. 248,68 104. 471,56 92. 249,70 106. 491,30 115. 262,53 121. 2218,29 ü.450
97. 263 Kersten, Ralf Berlin Suzuki 0 0 0 0 526,86 131. 256,59 119. 475,60 97. 247,78 100. 469,80 94. 246,48 97. 2223,10 Sen
98. 172 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 10 0 0 0 510,16 111. 248,02 103. 491,31 115. 247,68 99. 479,13 102. 251,64 107. 2237,95 250
99. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg KTM 0 0 0 0 511,88 112. 247,27 102. 472,45 94. 237,76 85. 519,56 135. 249,09 103. 2238,01 450
100. 65 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 0 0 533,47 135. 260,08 124. 476,60 99. 240,45 89. 481,68 104. 257,06 116. 2249,34 450
101. 262 Asbach, Haraldd Eichwalde KTM 0 0 0 0 517,14 123. 254,49 112. 489,85 111. 246,56 96. 491,62 116. 252,27 109. 2251,94 450
102. 261 Pfannenberg, Tim Berlin Yamaha 10 0 0 0 509,35 110. 251,75 110. 486,84 108. 281,50 144. 471,82 98. 245,47 96. 2256,74 Sen
103. 230 Müller, Thomaas Oranienburg KTM 0 0 0 0 521,89 126. 261,22 127. 482,28 106. 255,77 120. 484,17 107. 252,93 111. 2258,27 450
104. 141 Baumann, Martin MC PSV Schwerin KTM 0 0 0 0 494,73 96. 241,09 91. 488,08 109. 273,17 135. 496,02 118. 265,74 123. 2258,82 ü.450
105. 48 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 488,07 90. 264,83 133. 490,47 113. 250,70 108. 523,95 137. 255,34 113. 2273,36 Sen
106. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 0 0 517,25 124. 266,38 134. 492,15 118. 254,10 115. 494,50 117. 255,72 114. 2280,10 ü.450
107. 251 Hübener, Thomas Stendal KTM 0 0 0 0 514,63 122. 255,13 114. 480,51 103. 253,05 113. 483,03 105. 299,32 146. 2285,67 450
108. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 501,47 101. 243,98 95. 540,76 143. 256,53 123. 486,43 110. 258,73 120. 2287,90 ü.175
109. 150 Missler, Jürgen MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 494,80 97. 257,81 122. 480,46 102. 271,47 134. 508,31 127. 269,78 128. 2292,62 250
110. 124 Triegel, Holger Magdeburg Husqvarna 0 0 0 0 537,17 141. 266,77 135. 500,79 124. 257,16 125. 491,00 114. 258,15 119. 2311,04 Sen
111. 137 Stottmeister, Marco Barleben KTM 10 0 0 0 535,26 137. 263,82 132. 491,82 117. 249,08 103. 511,65 130. 250,35 106. 2311,98 450
112. 225 Felker, Rüdiger Gebersdorf Husqvarna 0 0 0 0 532,16 133. 273,51 141. 488,73 110. 255,22 118. 499,39 122. 264,55 122. 2313,55 ü.175
113. 135 Jäger, Ramon MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 537,25 142. 258,07 123. 499,68 123. 255,96 121. 497,61 120. 257,15 117. 2315,72 450
114. 267 Schwantes, Rainer Berlin Gas Gas 0 0 0 0 500,74 100. 251,31 109. 504,79 127. 258,32 127. 498,24 121. 306,39 148. 2319,79 Sen
115. 174 Baer, Stefan Wolfsburg KTM 0 0 0 0 533,75 136. 246,44 100. 490,10 112. 275,28 137. 487,43 111. 294,67 145. 2327,67 Sen
116. 444 Stachowiak, Nico Wildau KTM 10 0 0 0 519,02 125. 344,38 168. 510,08 130. 248,30 101. 462,79 91. 248,45 101. 2343,02 250
117. 231 Schiewe, Norman Hennickendorf Husaberg 120 0 0 0 502,96 106. 278,40 144. 485,02 107. 251,55 111. 471,86 99. 241,07 91. 2350,87 450
118. 122 Kirchhoff, Sven Magdeburg Husaberg 0 0 0 0 538,35 143. 260,22 125. 507,35 128. 254,93 117. 509,23 128. 285,14 140. 2355,22 Sen
119. 256 Zintl, Olaf Nedlitz KTM 0 0 0 0 575,53 156. 247,16 101. 543,77 144. 250,94 109. 488,07 112. 252,60 110. 2358,06 Sen
120. 108 Döppner, Maik Hennickendorf Husaberg 130 0 0 0 512,37 115. 256,80 120. 481,30 104. 266,07 132. 479,03 101. 240,26 88. 2365,83 ü.450
121. 282 Kraatz, Eldo Blumberg KTM 10 0 0 0 489,33 92. 240,48 86. 537,19 141. 241,94 90. 579,12 145. 272,78 129. 2370,84 ü.175
122. 181 Diers, Axel MC Vellahn KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 531,54 132. 271,70 137. 521,89 137. 258,27 126. 532,71 141. 265,91 124. 2382,02 ü.450
123. 229 Ernstberger, ThomasGrossbeeren TM 10 0 0 0 569,64 153. 278,46 145. 518,72 134. 262,82 131. 496,50 119. 249,27 105. 2385,41 250
124. 173 Schwedhelm, K-Hein Rollshausen KTM 0 0 0 0 526,62 130. 316,49 160. 490,50 114. 254,85 116. 526,05 139. 274,73 131. 2389,24 Sen
125. 158 Erdmann, Jan Malchow Husaberg 0 0 0 0 548,37 147. 280,48 148. 521,11 136. 278,58 141. 517,20 132. 277,16 134. 2422,91 ü.450
126. 78 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM 0 0 0 0 544,93 146. 275,91 143. 529,58 138. 270,45 133. 526,53 140. 282,23 138. 2429,63 250
127. 279 Vehma, Enrico Vetschau KTM 0 0 0 0 535,36 138. 261,99 129. 568,22 148. 277,94 140. 523,65 136. 267,21 127. 2434,37 ü.450
128. 49 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM 180 0 0 0 524,67 127. 245,14 96. 499,56 121. 262,10 130. 483,33 106. 246,62 98. 2441,41 Sen
129. 242 Ahrens, Markus Meinersen KTM 0 0 0 0 541,43 144. 271,05 136. 533,97 139. 292,27 149. 518,39 133. 285,84 141. 2442,95 450
130. 160 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen+Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 0 512,06 113. 296,13 154. 515,53 133. 274,80 136. 566,55 144. 283,58 139. 2448,66 125
131. 388 Kempkes, André Pätz KTM GST-Racing Berlin KTM 10 0 0 0 541,59 145. 272,33 138. 596,45 152. 313,61 153. 510,48 129. 275,89 133. 2520,36 ü.450
132. 270 Matthes, Andreas Hohen-Neuendorf KTM 0 0 0 0 588,78 162. 282,71 150. 555,16 147. 275,59 138. 542,36 142. 281,93 137. 2526,53 Sen
133. 237 Begenau, Dirk MSC Jug.Lübbenau KTM 0 0 0 0 575,06 155. 288,57 153. 535,98 140. 311,25 151. 580,03 146. 306,63 149. 2597,52 ü.175
134. 275 Lauckner, Norman MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 571,59 154. 335,38 164. 583,16 151. 284,44 145. 583,83 149. 290,12 143. 2648,51 450
135. 240 Krebes, Thomas Oranienburg Suzuki 0 180 0 0 588,31 161. 296,34 155. 571,10 150. 258,32 128. 501,02 123. 275,08 132. 2670,16 450
136. 255 Schmietendorf, Detle Schönebeck KTM 0 0 0 0 563,75 151. 261,28 128. 792,07 160. 276,51 139. 518,58 134. 266,39 125. 2678,58 Sen
137. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 360 0 0 480,68 87. 340,67 166. 491,51 116. 255,66 119. 480,47 103. 273,86 130. 2682,85 Sen
138. 223 Schröder, Dave Zehdenick Kawasaki 0 0 0 0 532,80 134. 485,00 176. 546,43 145. 280,10 143. 662,64 154. 279,30 135. 2786,27 250



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    04.11.2007   MC Woltersdorf e.V.
Offizielle Ergebnisliste

139. 71 Niwiarra, Robby MC Wolgast KTM 0 0 0 0 705,06 171. 263,01 130. 652,33 158. 331,37 156. 580,18 147. 300,76 147. 2832,71 450
140. 152 Goroncy, Marco Lübbenau Husqvarna 420 0 0 0 577,43 158. 337,11 165. 509,24 129. 324,15 155. 581,32 148. 267,14 126. 3016,40 125
141. 10 Gerth, Michael MC Woltersdorf KTM 0 0 360 0 580,92 159. 287,30 152. 548,88 146. 291,03 148. 664,10 155. 286,22 142. 3018,45 450
142. 234 Schumacher, Marco Boizenburg KTM 540 240 0 0 567,15 152. 273,45 140. 510,11 131. 253,27 114. 507,22 125. 249,10 104. 3140,30 450
143. 250 Eising, Oliver KTM 300 0 0 0 764,58 174. 318,44 161. 606,05 154. 339,57 157. 682,76 156. 310,99 150. 3322,38 450
144. 254 Geppert, Werner Schönebeck KTM 960 0 180 0 687,70 170. 389,58 172. 636,56 157. 346,78 158. 633,64 151. 364,27 152. 4198,52 Sen
145. 94 Neumann, David MC EC Malchow KTM 1500 540 1260 0 1075,33 179. 311,13 159. 609,69 155. 287,64 147. 729,82 157. 294,65 144. 6608,26 ü.450
146. 143 Fink, Rainer Magdeburg Maico 0 470,96 70. 240,64 88. 711,60 Klassik
147. 247 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf MZ 0 479,14 83. 250,44 108. 729,58 Klassik
148. 241 Gaack, Bernd Bad Oldesloe Husqvarna 0 506,93 109. 242,39 94. 749,32 Klassik
149. 154 Hendel, Falk Kaulsdorf MZ 0 502,60 105. 255,72 117. 758,32 Klassik
150. 200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 514,06 120. 250,09 107. 764,15 Klassik
151. 178 Gänsicke, Ulf MC Schönebeck MZ 0 512,30 114. 275,30 142. 787,60 Klassik
152. 44 Wiese , Mike MC Schönebeck Yamaha 0 536,47 140. 273,42 139. 809,89 Klassik
153. 203 Korn, Roland MC Schönebeck MZ 0 551,55 149. 286,23 151. 837,78 Klassik
154. 363 Becker, Eberhard MC Woltersdorf MZ 0 600,73 164. 282,56 149. 883,29 Klassik
155. 201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Maico 0 585,03 160. 440,98 175. 1026,01 Klassik

67 Bluhm-John, Torsten Malchow KTM a.d.W 740,55 173. 348,86 169. ü.450
75 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna a.d.W ü.450
83 Baumann, Robert MC PSV Schwerin KTM a.d.W 463,61 65. 223,36 43. 471,67 93. 222,58 53. 436,23 60. ü.450
85 Reimann, René MC Dassow KTM a.d.W 651,66 167. ü.450
95 Hagen, Falk MC EC Malchow KTM a.d.W 552,38 150. 257,03 121. 504,27 126. 256,41 122. 525,11 138. 256,45 115. ü.450
107 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg KTM a.d.W 250
120 Heindel, Markus MC Dassow KTM a.d.W 604,43 165. 329,07 162. 570,91 149. 313,37 152. 623,71 150. 313,73 151. 125
125 Ahrendt, Olaf Magdeburg Husqvarna a.d.W 597,14 163. Sen
136 Ebert, Christian Wanzleben Beta a.d.W 432,98 24. 220,51 34. 415,66 26. 219,96 42. 418,52 36. 224,29 54. 450
140 Bannow, André Groß Grönau KTM a.d.W 250
148 Borck, Andy Lindow/Mark Husqvarna a.d.W 488,90 91. 233,90 71. 469,09 89. 250
153 Viertel, Thomas Schöneiche KTM a.d.W 513,76 118. 256,50 118. 515,38 132. 256,93 124. 661,36 153. Sen
155 Kroll, Henning Berlin Yamaha a.d.W 915,65 178. 368,55 171. 450
157 Rosenek, Andreas Berlin KTM a.d.W Sen
162 Bosecke, Robert MC Rehna ROBO Racing KTM a.d.W 769,18 175. 279,72 146. 615,67 156. 284,52 146. 653,26 152. ü.450
165 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM a.d.W 550,06 148. 308,39 157. 503,45 125. 258,53 129. 490,31 113. 254,34 112. 250
198 Pasedag, Frank MC Wolgast Husqvarna a.d.W 525,46 128. 309,97 158. ü.450
226 Martin, Seelig Berlin Yamaha a.d.W 676,19 169. 416,05 173. Sen
227 Unger, Rolf Spreenhagen Honda a.d.W 718,38 172. 450
232 Hoch, Holger MC Schönebeck KTM a.d.W Sen
238 Firlej, Swen Zschopau KTM a.d.W 437,75 30. 229,40 58. 411,45 21. 212,82 27. 407,86 26. 218,19 42. ü.175
249 Liebisch, Kai KTM a.d.W 575,94 157. 280,20 147. 520,48 135. 278,77 142. 507,75 126. 280,95 136. 450
257 Tolios, Platon Fichtenwalde KTM a.d.W 501,87 103. 240,04 84. 466,05 87. 234,65 81. 459,42 86. 231,32 69. Sen
258 Reinhold, Mario Wörmlitz KTM a.d.W 473,24 74. 235,44 74. 475,98 98. 235,97 83. 450,16 73. Sen
259 Müller, Dominik Berlin KTM a.d.W 813,63 176. 332,96 163. 873,71 161. 401,80 160. Sen
265 Kubbe, Swen Schönebeck KTM a.d.W 633,02 166. 367,40 170. 657,24 159. 398,61 159. 450
271 Gettel, Ralf Rüdersdorf Honda a.d.W 535,79 139. 343,67 167. 539,52 142. 294,77 150. 547,02 143. Sen
272 Richter, André Berlin KTM a.d.W 908,27 177. 428,61 174. Sen
273 Richter, Michael Gebersdorf Husqvarna a.d.W 670,55 168. 303,41 156. 598,06 153. 314,20 154. ü.175



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    04.11.2007
Offizielle Ergebnisliste

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

1. 21 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 416,09 1. 204,41 1. 397,62 1. 202,40 1. 393,71 1. 199,33 1. 1813,57
2. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 425,25 2. 218,15 4. 407,78 2. 207,20 3. 400,56 2. 208,37 3. 1867,31
3. 26 Feldt, Andreas MC Wolgast KTM 0 0 0 0 443,51 6. 208,55 2. 416,34 4. 207,07 2. 407,17 4. 203,16 2. 1885,80
4. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Zweirad-Team Jürgens KTM 0 0 0 0 437,25 3. 218,18 5. 415,21 3. 212,11 4. 403,70 3. 214,14 5. 1900,59
5. 260 Mickelun, Frederic Büden KTM 0 0 0 0 440,26 4. 217,52 3. 421,62 5. 214,31 5. 407,66 5. 214,06 4. 1915,44
6. 138 Wanneburg, Phillip Schönebeck KTM 0 0 0 0 440,92 5. 225,95 6. 423,74 6. 221,08 6. 424,03 6. 223,94 6. 1959,67
7. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 477,14 7. 230,27 7. 448,42 7. 223,49 7. 436,05 7. 226,72 7. 2042,09
8. 23 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf KTM 0 0 0 0 506,80 10. 252,24 9. 475,42 10. 238,44 8. 466,02 10. 234,51 8. 2173,43
9. 175 Mai, Thomas Scheibenberg KTM 0 0 0 0 502,16 8. 254,61 10. 467,86 8. 251,44 10. 453,94 8. 247,59 9. 2177,60
10. 151 Böhm, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 504,11 9. 245,54 8. 470,13 9. 250,67 9. 454,96 9. 257,24 10. 2182,65
11. 160 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen+Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 0 512,06 11. 296,13 11. 515,53 12. 274,80 11. 566,55 11. 283,58 12. 2448,66
12. 152 Goroncy, Marco Lübbenau Husqvarna 420 0 0 0 577,43 12. 337,11 13. 509,24 11. 324,15 13. 581,32 12. 267,14 11. 3016,40
13. 120 Heindel, Markus MC Dassow KTM a.d.W 604,43 13. 329,07 12. 570,91 13. 313,37 12. 623,71 13. 313,73 13.

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

1. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM 0 0 0 0 413,42 1. 208,84 2. 396,32 1. 198,33 1. 393,21 3. 198,68 1. 1808,80
2. 264 Uhle, René MC Sonnenwalde Krahl+Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 0 416,05 2. 209,67 3. 396,88 2. 204,78 5. 388,74 1. 200,04 3. 1816,16
3. 417 Helbig, Gerrit MC Wolgast R+P KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 0 0 416,68 3. 211,57 6. 398,15 3. 202,12 2. 389,33 2. 203,48 4. 1821,33
4. 430 Heldt, Andreas MC Wolgast KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 419,10 4. 211,55 5. 410,40 6. 203,08 3. 395,01 5. 204,87 6. 1844,01
5. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 424,26 5. 210,52 4. 406,39 4. 206,87 6. 394,59 4. 204,67 5. 1847,30
6. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 0 0 433,85 6. 208,58 1. 407,78 5. 203,33 4. 397,49 6. 199,72 2. 1850,74
7. 531 Witt, Matthias Gross Glienicke KTM 0 0 0 0 434,49 7. 217,56 8. 419,08 9. 209,14 7. 415,91 9. 209,53 7. 1905,72
8. 79 Elze, Torsten Potsdam KTM 0 0 0 0 438,45 9. 216,21 7. 416,62 8. 221,18 12. 409,71 8. 213,14 8. 1915,31
9. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 452,45 12. 226,00 11. 428,71 10. 218,01 10. 429,39 13. 217,55 10. 1972,12
10. 12 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 452,80 13. 224,61 10. 435,14 12. 224,84 13. 428,59 12. 221,81 13. 1987,80
11. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 450,94 11. 218,46 9. 446,39 14. 220,37 11. 434,81 14. 219,47 12. 1990,44
12. 132 Ristau, André MC Schönebeck KTM 0 0 0 0 459,92 14. 232,97 14. 431,61 11. 228,63 14. 422,41 10. 227,98 14. 2003,52
13. 27 Schiller, Bastian MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 444,30 10. 237,95 17. 498,24 18. 213,37 9. 424,95 11. 216,64 9. 2035,45
14. 233 Bartholomäi, Martin Bernau Gas Gas 0 0 0 0 473,02 17. 229,36 12. 440,78 13. 230,02 15. 448,22 16. 233,29 17. 2054,70
15. 176 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 463,64 15. 236,49 16. 449,07 15. 247,27 18. 437,99 15. 231,14 16. 2065,60
16. 281 Krenz, Thomas Wutzetz Gas Gas 0 0 0 0 472,45 16. 234,30 15. 451,50 16. 230,98 16. 453,29 17. 229,43 15. 2071,95
17. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 501,47 19. 243,98 19. 540,76 21. 256,53 20. 486,43 18. 258,73 18. 2287,90
18. 225 Felker, Rüdiger Gebersdorf Husqvarna 0 0 0 0 532,16 20. 273,51 20. 488,73 17. 255,22 19. 499,39 19. 264,55 19. 2313,55
19. 282 Kraatz, Eldo Blumberg KTM 10 0 0 0 489,33 18. 240,48 18. 537,19 20. 241,94 17. 579,12 20. 272,78 20. 2370,84
20. 237 Begenau, Dirk MSC Jug.Lübbenau KTM 0 0 0 0 575,06 21. 288,57 21. 535,98 19. 311,25 21. 580,03 21. 306,63 21. 2597,52

238 Firlej, Swen Zschopau KTM a.d.W 437,75 8. 229,40 13. 411,45 7. 212,82 8. 407,86 7. 218,19 11.

273 Richter, Michael Gebersdorf Husqvarna a.d.W 670,55 22. 303,41 22. 598,06 22. 314,20 22.

  

5.Test 6.Test1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

Klasse bis 125 ccm 2-Takt    ***  Pokal der  Lindenapotheke, Elke Lange, Rüdersdorf  ***

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test

Klasse über 175 ccm 2-Takt    ***  Pokal der Firma  Stefan Beer, Haustechnik Gmbh, Woltersdorf + Berlin  ***
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

1. 5 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 0 0 370,32 1. 185,67 1. 358,29 1. 181,88 1. 353,82 1. 198,18 2. 1648,16
2. 1 Tabbert, Sven MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 391,14 2. 196,17 2. 378,09 2. 193,41 2. 378,57 2. 194,78 1. 1732,17
3. 119 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel-Racing Husqvarna 0 0 0 0 404,45 3. 203,44 3. 388,28 3. 201,40 3. 384,21 3. 199,01 3. 1780,79
4. 146 Mager, Dirk Vetschau Krahl & Kroschel Motorradspor KTM 0 0 0 0 429,60 4. 221,22 6. 405,51 4. 212,94 6. 401,81 4. 212,03 6. 1883,11
5. 47 Wolter, Thomas MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 445,99 6. 219,13 5. 414,22 5. 209,11 4. 404,33 5. 205,66 4. 1898,43
6. 507 Buchholz, Maik MC Fiener Tucheim Suzuki 0 0 0 0 443,35 5. 218,66 4. 423,21 7. 209,47 5. 418,34 7. 205,78 5. 1918,81
7. 133 Lichtenberg, Guido MC Schönebeck Yamaha 0 0 0 0 446,06 7. 223,92 7. 418,50 6. 215,25 7. 418,17 6. 220,84 7. 1942,74
8. 104 Phillip, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 0 0 452,88 8. 237,95 13. 444,80 9. 229,05 10. 428,89 8. 223,99 8. 2017,56
9. 121 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen+Kallies Offroad TeamHusqvarna 0 0 0 0 476,22 12. 230,87 8. 436,73 8. 219,57 8. 430,55 9. 226,25 10. 2020,19
10. 134 Wehmeyer, Marc Magdeburg KTM 0 0 0 0 479,21 14. 233,65 9. 449,02 11. 233,57 12. 432,22 10. 237,03 13. 2064,70
11. 268 Staab, René Schulzendorf KTM 0 0 0 0 473,92 11. 235,48 12. 462,20 15. 228,64 9. 451,02 12. 226,07 9. 2077,33
12. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 477,77 13. 233,99 11. 448,95 10. 233,86 13. 450,25 11. 235,09 11. 2079,91
13. 269 Haertle, Peter Berlin Husqvarna 0 0 0 0 468,89 9. 241,46 16. 457,56 12. 242,41 14. 459,85 14. 242,61 14. 2112,78
14. 278 Jacobs, Christian Berlin KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 472,64 10. 239,08 14. 459,57 13. 249,58 17. 455,04 13. 248,80 16. 2124,72
15. 276 Bartholomäi, Markus Bernau KTM 0 0 0 0 479,37 15. 239,48 15. 461,29 14. 229,17 11. 511,84 20. 236,23 12. 2157,38
16. 172 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 10 0 0 0 510,16 18. 248,02 17. 491,31 18. 247,68 15. 479,13 16. 251,64 18. 2237,95
17. 150 Missler, Jürgen MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 494,80 17. 257,81 18. 480,46 17. 271,47 21. 508,31 19. 269,78 20. 2292,62
18. 444 Stachowiak, Nico Wildau KTM 10 0 0 0 519,02 19. 344,38 22. 510,08 20. 248,30 16. 462,79 15. 248,45 15. 2343,02
19. 229 Ernstberger, Thomas Grossbeeren TM 10 0 0 0 569,64 23. 278,46 20. 518,72 21. 262,82 19. 496,50 18. 249,27 17. 2385,41
20. 78 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM 0 0 0 0 544,93 21. 275,91 19. 529,58 22. 270,45 20. 526,53 21. 282,23 22. 2429,63
21. 223 Schröder, Dave Zehdenick Kawasaki 0 0 0 0 532,80 20. 485,00 23. 546,43 23. 280,10 22. 662,64 22. 279,30 21. 2786,27

107 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg KTM a.d.W
140 Bannow, André Groß Grönau KTM a.d.W
148 Borck, Andy Lindow/Mark Husqvarna a.d.W 488,90 16. 233,90 10. 469,09 16.

165 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM a.d.W 550,06 22. 308,39 21. 503,45 19. 258,53 18. 490,31 17. 254,34 19.

  

Klasse bis 250 ccm 4-Takt    ***  Pokal der Firma  Bäder, Heizung und Service, Olaf Scholz, Woltersdorf  ***

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test
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Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

1. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 0 0 0 416,98 1. 207,79 2. 404,22 1. 199,31 1. 393,21 3. 198,26 2. 1819,77
2. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM 0 0 0 0 419,47 3. 206,30 1. 415,38 4. 200,88 2. 392,75 2. 196,49 1. 1831,27
3. 61 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 0 417,98 2. 216,69 6. 409,09 2. 201,94 3. 387,37 1. 202,62 4. 1835,68
4. 73 Begerow, Tom MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 429,92 4. 209,70 3. 418,40 6. 214,96 6. 404,43 4. 202,09 3. 1879,50
5. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 0 0 431,13 5. 212,26 4. 424,45 8. 220,96 10. 412,41 5. 208,77 5. 1909,98
6. 202 Keidel, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 432,63 6. 214,10 5. 411,33 3. 209,68 4. 429,49 10. 215,68 8. 1912,91
7. 64 Mörbe, Sören EMX Team Rostock KTM 0 0 0 0 449,80 9. 221,89 9. 424,18 7. 215,11 7. 415,46 6. 209,89 6. 1936,33
8. 624 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 449,55 8. 220,14 7. 432,74 9. 214,19 5. 427,05 9. 226,13 11. 1969,80
9. 280 Melnikoff, Jens MC Hähnchen KTM 0 0 0 0 460,62 13. 223,57 10. 433,11 10. 217,48 8. 433,58 12. 214,71 7. 1983,06
10. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 460,43 12. 228,33 12. 434,55 11. 224,41 11. 432,99 11. 223,37 9. 2004,08
11. 177 Lüdemann, Dirk MC Demmin Kiedrowski Racing Silentsport KTM 0 0 0 0 459,76 11. 233,05 15. 436,55 12. 235,66 18. 426,11 8. 229,56 13. 2020,69
12. 14 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 0 459,07 10. 226,62 41. 446,75 14. 231,34 15. 471,42 21. 236,03 18. 2071,22
13. 691 Solbrig, Christian Milower Land Yamaha 0 0 0 0 476,05 15. 226,46 11. 442,76 13. 231,10 14. 470,17 20. 226,23 12. 2072,76
14. 6 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 493,14 18. 233,03 14. 457,85 16. 229,74 13. 452,18 15. 231,56 15. 2097,49
15. 72 Baaske, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 487,58 17. 240,08 17. 494,46 30. 234,50 17. 446,39 13. 230,42 14. 2133,42
16. 63 Schulz, Thomas MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 460,99 14. 238,40 16. 458,06 17. 233,75 16. 502,31 30. 232,41 16. 2135,91
17. 274 Wolller, Christian Eutin KTM 0 0 0 0 500,11 20. 240,60 18. 462,32 19. 239,38 21. 459,60 18. 237,96 21. 2139,97
18. 56 Schliffke, Gunnar Schönefeld Husqvarna 0 0 0 0 501,72 21. 260,43 27. 464,32 20. 239,33 20. 448,33 14. 237,45 20. 2151,57
19. 696 Grajek, Axel Rathenow KTM 0 0 0 0 499,78 19. 255,71 24. 457,46 15. 248,47 25. 456,98 17. 236,29 19. 2154,68
20. 156 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha 0 0 0 0 514,15 25. 241,02 19. 478,73 23. 244,09 23. 461,71 19. 241,16 23. 2180,86
21. 277 Daugs, Thorleif Schulzendorf Team Daugs Husaberg 0 0 120 0 478,58 16. 232,47 13. 459,46 18. 227,51 12. 456,23 16. 235,59 17. 2209,85
22. 142 Glaser, Dirk Kölzin KTM 0 0 0 0 512,48 24. 245,85 20. 480,24 24. 249,52 27. 486,03 26. 243,40 24. 2217,52
23. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg KTM 0 0 0 0 511,88 23. 247,27 21. 472,45 21. 237,76 19. 519,56 35. 249,09 25. 2238,01
24. 65 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 0 0 533,47 29. 260,08 26. 476,60 22. 240,45 22. 481,68 23. 257,06 30. 2249,34
25. 262 Asbach, Haraldd Eichwalde KTM 0 0 0 0 517,14 27. 254,49 22. 489,85 28. 246,56 24. 491,62 27. 252,27 28. 2251,94
26. 230 Müller, Thomaas Oranienburg KTM 0 0 0 0 521,89 28. 261,22 28. 482,28 26. 255,77 31. 484,17 25. 252,93 29. 2258,27
27. 251 Hübener, Thomas Stendal KTM 0 0 0 0 514,63 26. 255,13 23. 480,51 25. 253,05 29. 483,03 24. 299,32 37. 2285,67
28. 137 Stottmeister, Marco Barleben KTM 10 0 0 0 535,26 30. 263,82 30. 491,82 29. 249,08 26. 511,65 33. 250,35 27. 2311,98
29. 135 Jäger, Ramon MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 537,25 31. 258,07 25. 499,68 31. 255,96 32. 497,61 28. 257,15 31. 2315,72
30. 231 Schiewe, Norman Hennickendorf Husaberg 120 0 0 0 502,96 22. 278,40 33. 485,02 27. 251,55 28. 471,86 22. 241,07 22. 2350,87
31. 242 Ahrens, Markus Meinersen KTM 0 0 0 0 541,43 32. 271,05 31. 533,97 34. 292,27 37. 518,39 34. 285,84 34. 2442,95
32. 275 Lauckner, Norman MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 571,59 34. 335,38 38. 583,16 37. 284,44 35. 583,83 37. 290,12 36. 2648,51
33. 240 Krebes, Thomas Oranienburg Suzuki 0 180 0 0 588,31 37. 296,34 36. 571,10 36. 258,32 33. 501,02 29. 275,08 32. 2670,16
34. 71 Niwiarra, Robby MC Wolgast KTM 0 0 0 0 705,06 39. 263,01 29. 652,33 39. 331,37 38. 580,18 36. 300,76 38. 2832,71
35. 10 Gerth, Michael MC Woltersdorf KTM 0 0 360 0 580,92 36. 287,30 35. 548,88 35. 291,03 36. 664,10 38. 286,22 35. 3018,45
36. 234 Schumacher, Marco Boizenburg KTM 540 240 0 0 567,15 33. 273,45 32. 510,11 32. 253,27 30. 507,22 31. 249,10 26. 3140,30
37. 250 Eising, Oliver KTM 300 0 0 0 764,58 41. 318,44 37. 606,05 38. 339,57 39. 682,76 39. 310,99 39. 3322,38

136 Ebert, Christian Wanzleben Beta a.d.W 432,98 7. 220,51 8. 415,66 5. 219,96 9. 418,52 7. 224,29 10.
155 Kroll, Henning Berlin Yamaha a.d.W 915,65 42. 368,55 40.
227 Unger, Rolf Spreenhagen Honda a.d.W 718,38 40.
249 Liebisch, Kai KTM a.d.W 575,94 35. 280,20 34. 520,48 33. 278,77 34. 507,75 32. 280,95 33.
265 Kubbe, Swen Schönebeck KTM a.d.W 633,02 38. 367,40 39. 657,24 40. 398,61 40.

Klasse bis 450 ccm 4-Takt    ***  Pokal der Firma  DAS-Versicherung, Finanzierung, Thomas Tiess, Wolterdorf  ***

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    04.11.2007
Offizielle Ergebnisliste

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

1. 80 Grimm, Mario MC Rehna Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 0 0 392,33 1. 199,33 1. 374,54 1. 195,15 1. 371,90 1. 192,87 1. 1726,12
2. 81 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 409,06 2. 207,15 2. 392,88 2. 203,25 2. 391,63 2. 205,23 4. 1809,21
3. 89 Voß, Florian MC Kuhstorf Melahn KTM Racing KTM 0 0 0 0 425,40 3. 208,40 3. 400,55 3. 204,72 4. 394,25 3. 203,01 2. 1836,33
4. 243 Holz, Patrick Berlin Husqvarna 0 0 0 0 434,13 6. 211,27 4. 410,02 4. 204,33 3. 411,91 5. 204,11 3. 1875,77
5. 701 Baldauf, Ronny Lauterbach R+P KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 0 0 426,76 4. 220,09 5. 412,92 5. 222,54 10. 406,74 4. 215,90 7. 1904,94
6. 235 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 427,33 5. 220,54 6. 424,90 8. 211,97 5. 417,39 6. 212,67 5. 1914,80
7. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 453,00 9. 223,21 9. 427,98 9. 217,13 8. 436,96 10. 215,29 6. 1973,57
8. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 436,10 7. 225,64 11. 419,17 6. 220,80 9. 453,96 15. 222,94 10. 1978,61
9. 97 Stübe, Dennis MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 452,71 8. 220,78 7. 447,06 14. 216,21 7. 438,03 11. 218,75 9. 1993,55
10. 379 Rohland, Maik Altlandsberg KTM 0 0 0 0 458,10 12. 229,81 13. 421,78 7. 226,14 12. 430,05 7. 240,49 16. 2006,37
11. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM 0 0 0 0 493,86 16. 222,76 8. 429,41 10. 214,05 6. 441,20 13. 217,75 8. 2019,03
12. 253 Geschke, André MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 457,52 11. 240,74 16. 435,63 11. 229,42 13. 432,95 8. 223,96 11. 2020,21
13. 228 Wedemeyer, Tilo Lindow   KTM 0 0 0 0 455,09 10. 232,77 14. 443,29 13. 242,24 15. 441,14 12. 231,58 13. 2046,11
14. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 463,67 15. 228,76 12. 461,08 15. 231,37 14. 445,00 14. 230,45 12. 2060,33
15. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 461,53 13. 233,69 15. 442,32 12. 243,91 16. 459,88 16. 239,21 14. 2080,54
16. 252 Marth, Thomas Gruel KTM 0 0 0 0 513,60 20. 249,21 19. 481,38 19. 245,87 17. 463,51 17. 251,72 17. 2205,28
17. 183 Mittelstedt, René MC Dassow KTM 0 0 0 0 494,51 17. 248,68 18. 471,56 16. 249,70 18. 491,30 19. 262,53 20. 2218,29
18. 141 Baumann, Martin MC PSV Schwerin KTM 0 0 0 0 494,73 18. 241,09 17. 488,08 20. 273,17 23. 496,02 21. 265,74 21. 2258,82
19. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 0 0 517,25 21. 266,38 23. 492,15 21. 254,10 19. 494,50 20. 255,72 18. 2280,10
20. 108 Döppner, Maik Hennickendorf Husaberg 130 0 0 0 512,37 19. 256,80 20. 481,30 18. 266,07 22. 479,03 18. 240,26 15. 2365,83
21. 181 Diers, Axel MC Vellahn KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 531,54 23. 271,70 24. 521,89 24. 258,27 21. 532,71 26. 265,91 22. 2382,02
22. 158 Erdmann, Jan Malchow Husaberg 0 0 0 0 548,37 26. 280,48 27. 521,11 23. 278,58 25. 517,20 23. 277,16 25. 2422,91
23. 279 Vehma, Enrico Vetschau KTM 0 0 0 0 535,36 24. 261,99 22. 568,22 25. 277,94 24. 523,65 24. 267,21 23. 2434,37
24. 388 Kempkes, André Pätz KTM GST-Racing Berlin KTM 10 0 0 0 541,59 25. 272,33 25. 596,45 26. 313,61 28. 510,48 22. 275,89 24. 2520,36
25. 94 Neumann, David MC EC Malchow KTM 1500 540 1260 0 1075,33 31. 311,13 29. 609,69 27. 287,64 27. 729,82 28. 294,65 26. 6608,26

67 Bluhm-John, Torsten Malchow KTM a.d.W 740,55 29. 348,86 30.

75 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna a.d.W
83 Baumann, Robert MC PSV Schwerin KTM a.d.W 463,61 14. 223,36 10. 471,67 17. 222,58 11. 436,23 9.

85 Reimann, René MC Dassow KTM a.d.W 651,66 28.

95 Hagen, Falk MC EC Malchow KTM a.d.W 552,38 27. 257,03 21. 504,27 22. 256,41 20. 525,11 25. 256,45 19.

162 Bosecke, Robert MC Rehna ROBO Racing KTM a.d.W 769,18 30. 279,72 26. 615,67 28. 284,52 26. 653,26 27.

198 Pasedag, Frank MC Wolgast Husqvarna a.d.W 525,46 22. 309,97 28.

  

Klasse über 450 ccm 4-Takt    ***  Pokal der Firma  Gebrüder Wurster Gbr, Michael Wurster + Berndt Kolbe  ***

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    04.11.2007
Offizielle Ergebnisliste

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 398,99 1. 203,00 1. 394,25 1. 196,58 1. 386,08 1. 197,41 1. 1776,31
2. 149 Evermann, Andre Berlin Team Haertle Racing Husqvarna 0 0 0 0 442,37 4. 220,74 3. 424,44 3. 228,52 8. 419,16 3. 217,48 4. 1952,71
3. 239 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 0 0 438,00 2. 226,81 6. 415,86 2. 219,97 3. 416,72 2. 235,90 14. 1953,26
4. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 448,46 6. 223,12 4. 428,02 4. 220,10 4. 429,22 6. 216,99 3. 1965,92
5. 37 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 438,01 3. 218,84 2. 439,38 8. 218,34 2. 433,44 8. 223,52 6. 1971,52
6. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 0 444,35 5. 228,82 7. 436,20 6. 220,53 5. 426,65 4. 224,93 7. 1981,48
7. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 0 0 460,64 8. 231,14 8. 438,63 7. 222,83 7. 428,38 5. 215,59 2. 1997,21
8. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 0 462,75 9. 224,88 5. 444,65 10. 222,45 6. 445,38 11. 219,81 5. 2019,91
9. 248 Grabowski, Ralf Berlin KTM 0 0 0 0 455,57 7. 239,55 12. 428,87 5. 233,78 11. 431,71 7. 231,35 11. 2020,83
10. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 0 468,62 10. 232,89 9. 441,88 9. 229,87 9. 438,90 9. 229,01 8. 2041,17
11. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 0 0 476,02 13. 241,31 14. 448,25 11. 230,82 10. 441,52 10. 229,91 9. 2067,83
12. 812 Bräkow, Thomas Reesdorf Husqvarna 0 0 0 0 482,39 16. 245,27 16. 460,11 13. 236,26 16. 456,37 13. 233,86 13. 2114,26
13. 145 Schicho, Thomas Vetschau Yamaha 0 0 0 0 475,81 12. 248,94 19. 457,64 12. 234,08 13. 484,77 22. 240,96 15. 2142,20
14. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 0 0 525,86 24. 239,37 11. 473,54 16. 233,85 12. 470,76 17. 231,69 12. 2175,07
15. 53 Schmielau, Dirk MC Schönebeck KTM 0 0 0 0 514,03 22. 263,73 27. 469,23 15. 247,47 17. 459,35 14. 246,77 20. 2200,58
16. 818 Rente, Reinhard Genthin Husqvarna 0 0 0 0 479,77 14. 255,42 22. 499,59 25. 252,32 21. 474,01 19. 243,37 16. 2204,48
17. 263 Kersten, Ralf Berlin Suzuki 0 0 0 0 526,86 26. 256,59 24. 475,60 17. 247,78 18. 469,80 16. 246,48 18. 2223,10
18. 261 Pfannenberg, Tim Berlin Yamaha 10 0 0 0 509,35 20. 251,75 21. 486,84 19. 281,50 32. 471,82 18. 245,47 17. 2256,74
19. 48 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 0 0 488,07 17. 264,83 28. 490,47 21. 250,70 19. 523,95 29. 255,34 22. 2273,36
20. 124 Triegel, Holger Magdeburg Husqvarna 0 0 0 0 537,17 29. 266,77 29. 500,79 26. 257,16 26. 491,00 25. 258,15 23. 2311,04
21. 267 Schwantes, Rainer Berlin Gas Gas 0 0 0 0 500,74 18. 251,31 20. 504,79 27. 258,32 27. 498,24 26. 306,39 30. 2319,79
22. 174 Baer, Stefan Wolfsburg KTM 0 0 0 0 533,75 27. 246,44 17. 490,10 20. 275,28 29. 487,43 23. 294,67 29. 2327,67
23. 122 Kirchhoff, Sven Magdeburg Husaberg 0 0 0 0 538,35 30. 260,22 25. 507,35 28. 254,93 23. 509,23 27. 285,14 28. 2355,22
24. 256 Zintl, Olaf Nedlitz KTM 0 0 0 0 575,53 32. 247,16 18. 543,77 31. 250,94 20. 488,07 24. 252,60 21. 2358,06
25. 173 Schwedhelm, K-Heinz Rollshausen KTM 0 0 0 0 526,62 25. 316,49 31. 490,50 22. 254,85 22. 526,05 30. 274,73 26. 2389,24
26. 49 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM 180 0 0 0 524,67 23. 245,14 15. 499,56 24. 262,10 28. 483,33 21. 246,62 19. 2441,41
27. 270 Matthes, Andreas Hohen-Neuendorf KTM 0 0 0 0 588,78 33. 282,71 30. 555,16 32. 275,59 30. 542,36 31. 281,93 27. 2526,53
28. 255 Schmietendorf, Detlef Schönebeck KTM 0 0 0 0 563,75 31. 261,28 26. 792,07 34. 276,51 31. 518,58 28. 266,39 24. 2678,58
29. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 360 0 0 480,68 15. 340,67 33. 491,51 23. 255,66 24. 480,47 20. 273,86 25. 2682,85
30. 254 Geppert, Werner Schönebeck KTM 960 0 180 0 687,70 36. 389,58 35. 636,56 33. 346,78 34. 633,64 33. 364,27 31. 4198,52

125 Ahrendt, Olaf Magdeburg Husqvarna a.d.W 597,14 34.

153 Viertel, Thomas Schöneiche KTM a.d.W 513,76 21. 256,50 23. 515,38 29. 256,93 25. 661,36 34.

157 Rosenek, Andreas Berlin KTM a.d.W
226 Martin, Seelig Berlin Yamaha a.d.W 676,19 35. 416,05 36.

232 Hoch, Holger MC Schönebeck KTM a.d.W
257 Tolios, Platon Fichtenwalde KTM a.d.W 501,87 19. 240,04 13. 466,05 14. 234,65 14. 459,42 15. 231,32 10.

258 Reinhold, Mario Wörmlitz KTM a.d.W 473,24 11. 235,44 10. 475,98 18. 235,97 15. 450,16 12.

259 Müller, Dominik Berlin KTM a.d.W 813,63 37. 332,96 32. 873,71 35. 401,80 35.

271 Gettel, Ralf Rüdersdorf Honda a.d.W 535,79 28. 343,67 34. 539,52 30. 294,77 33. 547,02 32.

272 Richter, André Berlin KTM a.d.W 908,27 38. 428,61 37.

  

Klasse Senioren    ***  Pokal der Firma  Horn-Bäder und Heizungen GmbH, Jürgen Strauch, Woltersdorf  ***

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    04.11.2007
Offizielle Ergebnisliste

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd Gesamt

1. 143 Fink, Rainer Magdeburg Maico 0 470,96 1. 240,64 1. 711,60
2. 247 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf MZ 0 479,14 2. 250,44 4. 729,58
3. 241 Gaack, Bernd Bad Oldesloe Husqvarna 0 506,93 4. 242,39 2. 749,32
4. 154 Hendel, Falk Kaulsdorf MZ 0 502,60 3. 255,72 5. 758,32
5. 200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 514,06 6. 250,09 3. 764,15
6. 178 Gänsicke, Ulf MC Schönebeck MZ 0 512,30 5. 275,30 7. 787,60
7. 44 Wiese , Mike MC Schönebeck Yamaha 0 536,47 7. 273,42 6. 809,89
8. 203 Korn, Roland MC Schönebeck MZ 0 551,55 8. 286,23 9. 837,78
9. 363 Becker, Eberhard MC Woltersdorf MZ 0 600,73 10. 282,56 8. 883,29
10. 201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Maico 0 585,03 9. 440,98 10. 1026,01

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

1. 1 Tabbert, Sven MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 391,14 1. 196,17 1. 378,09 1. 193,41 1. 378,57 1. 194,78 1. 1732,17
2. 47 Wolter, Thomas MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 445,99 4. 219,13 4. 414,22 3. 209,11 2. 404,33 2. 205,66 2. 1898,43
3. 202 Keidel, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 432,63 2. 214,10 2. 411,33 2. 209,68 3. 429,49 6. 215,68 3. 1912,91
4. 624 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 449,55 5. 220,14 5. 432,74 5. 214,19 5. 427,05 4. 226,13 9. 1969,80
5. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 452,45 7. 226,00 6. 428,71 4. 218,01 6. 429,39 5. 217,55 5. 1972,12
6. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 450,94 6. 218,46 3. 446,39 9. 220,37 7. 434,81 9. 219,47 6. 1990,44
7. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 460,43 10. 228,33 8. 434,55 6. 224,41 8. 432,99 8. 223,37 7. 2004,08
8. 253 Geschke, André MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 457,52 8. 240,74 14. 435,63 7. 229,42 9. 432,95 7. 223,96 8. 2020,21
9. 27 Schiller, Bastian MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 444,30 3. 237,95 12. 498,24 17. 213,37 4. 424,95 3. 216,64 4. 2035,45
10. 176 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 0 463,64 13. 236,49 11. 449,07 11. 247,27 14. 437,99 10. 231,14 10. 2065,60
11. 14 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 0 459,07 10. 226,62 7. 446,75 14. 231,34 15. 471,42 21. 236,03 18. 2071,22
12. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 461,53 12. 233,69 10. 442,32 8. 243,91 13. 459,88 13. 239,21 14. 2080,54
13. 6 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 493,14 14. 233,03 9. 457,85 12. 229,74 10. 452,18 11. 231,56 11. 2097,49
14. 63 Schulz, Thomas MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 460,99 11. 238,40 13. 458,06 13. 233,75 12. 502,31 18. 232,41 12. 2135,91
15. 151 Böhm, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 504,11 16. 245,54 15. 470,13 14. 250,67 16. 454,96 12. 257,24 18. 2182,65
16. 172 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM 10 0 0 0 510,16 17. 248,02 16. 491,31 16. 247,68 15. 479,13 15. 251,64 15. 2237,95
17. 150 Missler, Jürgen MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 494,80 15. 257,81 17. 480,46 15. 271,47 19. 508,31 19. 269,78 19. 2292,62
18. 135 Jäger, Ramon MC Woltersdorf KTM 10 0 0 0 537,25 18. 258,07 18. 499,68 18. 255,96 17. 497,61 17. 257,15 17. 2315,72
19. 275 Lauckner, Norman MC Woltersdorf KTM 0 0 0 0 571,59 20. 335,38 20. 583,16 21. 284,44 20. 583,83 20. 290,12 21. 2648,51
20. 10 Gerth, Michael MC Woltersdorf KTM 0 0 360 0 580,92 21. 287,30 19. 548,88 20. 291,03 21. 664,10 21. 286,22 20. 3018,45

165 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST-Racing Berlin KTM a.d.W 550,06 19. 308,39 21. 503,45 19. 258,53 18. 490,31 16. 254,34 16.

247 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf MZ 0 479,14 2. 250,44 22. 729,58
363 Becker, Eberhard MC Woltersdorf MZ 0 600,73 10. 282,56 23. 883,29

Klassik    ***  Pokal der Firma  Autohaus-Ford, BELA Automobile Gmbh, Erkner, Christian BEER  ***

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test

bester Clubfahrer des MC Woltersdorf    ***  "Werner-Heuer-Gedächtnispokal-2007"    ***

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    04.11.2007
Mannschaft  -  Tageswertung

Pokal der Firma  OPEL Autohaus Strauch GmbH, Karsten Lange, Rüdersdorf
Offizielle Ergebnisliste

Platz Club Punkte

1. MC Rehna  1 5 Domeyer 73 Begerow 80 Grimm 119 Dallmann

1648,16 1879,50 1726,12 1780,79 5155,07

2. KTM-GST-Racing Berlin 81 Lessing 111 Hinrichs 235 Klein 430 Held

1809,21 1776,31 1914,80 1844,01 5429,53

3. MC Rehna  2 3 Skoppek 20 Radom 21 Feldt 77 Göbl

1847,30 1867,31 1813,57 1978,61 5528,18

4. MC Woltersdorf  1 1 Tabbert 47 Wolter 202 Keidel 624 Boßdorf

1732,17 1898,43 1912,91 1969,80 5543,51

5. MC Rehna  3 22 Kurzweg 36 Pflüger 239 Lüder 103 Begerow

1900,59 2041,17 1953,26 2079,91 5895,02

6. MC Woltersdorf  6 253 Geschke 266 Jürgen 288 Körper

2020,21 1972,12 1990,44 5982,77

7. MC Woltersdorf  2 6 Rauer 63 Schulz 185 Hoffmann 187 Rauer

2097,49 2135,91 2080,54 2004,08 6182,11

8. MC Woltersdorf  3 27 Schiller 165 Skiba 172 Moese 176 Schütz

2035,45 xxx 2237,95 2065,60 6339,00

9. MC Woltersdorf  4 14 Matschek 43 Döring 150 Missler 151 Böhm

2071,22 xxx 2292,62 2182,65 6546,49

10. MC Woltersdorf  5 10 Gerth 135 Jäger 247 Eberstein 363 Becker

3018,45 2315,72 Klassik 729,58 Klassik 883,29 6947,04

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4



4.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    04.11.2007
  -  Mannschaftswertung zur Landesmeisterschaft  -

Offizielle Ergebnisliste

Platz Club Punkte

1. MC Rehna  2 5 Domeyer 80 Grimm 111 Hinrichs 119 Dallmann

b.250 1648,16 ü.450 1726,12 Sen 1776,31 b.250 1780,79 5150,59
2. MC Wolgast  1 26 Feldt 55 Dinse 60 Hermann 417 Helbig

b.125 1885,80 b.250 xxx b.450 1819,77 ü.175 1821,33 5526,90
3. MC Rehna  1 3 Skoppek 20 Radom 21 Feldt 77 Göbl

ü.175 1847,30 b.125 1867,31 b.125 1813,57 ü.450 1978,61 5528,18
4. EMX Team Rostock 61 Zimmermann 64 Mörbe 76 Langhans 171 Hechel

b.450 1835,68 b.450 1936,33 b.450 xxx b.450 1831,27 5603,28
5. MC Kuhstorf  1 2 Timm 89 Voß 104 Philipp 166 Ahrens,S

ü.175 1850,74 ü.450 1836,33 b.250 2017,56 b.450 xxx 5704,63
6. MC Mecklenburg-Strelitz 10 Bronder 34 Eichhorst 81 Lessing 235 Klein

ü.175 xxx Sen 1981,48 ü.450 1809,21 ü.450 1914,80 5705,49
7. MSC Groß Schwiesow  1 12 Gädt 35 Triemer 48 Markgraf 86 Lier

ü.175 1987,80 Sen 1965,92 Sen 2273,36 ü.450 xxx 6227,08
8. MSC Groß Schwiesow  2 82 Wienck 72 Baaske 97 Stübe

ü.175 1973,57 b.450 2133,42 ü.450 1993,55 6100,54
9. MC EC Malchow 49 Eimecke 92 Apelt 94 Neumann 95 Hagen

Sen 2441,41 ü.450 2280,10 ü.450 6608,26 ü.450 xxx 11329,77

ohne Wertung:

MC Kuhstorf  2 15 Wolter 33 Böge 37 Kähler 163 Thomsen

ü.175 xxx Sen 2019,91 Sen 1971,52 b.450 xxx
MC Kuhstorf  3 40 Redetzke 43 Heddram 51 Sielk 57 Domeyer,H

Sen 2682,85 Sen xxx Sen xxx Sen xxx
MC Wolgast  2 16 Kubik 52 Knop 90 Bräsel 430 Held

ü.175 xxx Sen xxx ü.450 2019,03 ü.175 1844,01
MC Wolgast  3 71 Niwiarra 75 Pasedag 93 Dunzik 160 Rehbein

b.450 2832,71 ü.450 xxx ü.450 xxx b.125 2448,66
MC Dassow  1 4 Lietz 85 Reimann 98 Gudjons 162 Hein

ü.175 1808,80 ü.450 xxx ü.450 xxx b.450 xxx
MC Dassow  2 14 Kendziorra 29 Steffen 182 Kaufmann 183 Mittelstedt

ü.175 xxx b.125 xxx ü.450 xxx ü.450 2218,29
MC Dassow  3 11 Schröter 96 Jäschke 120 Heindel 184 Ahrens,A

ü.175 xxx ü.450 xxx b.125 xxx ü.450 xxx
MC Vellahn 74 Hasselblatt 91 Johnsen 167 Ferber 181 Diers

b.450 xxx ü.450 2060,33 b.450 xxx ü.450 2382,02
MC Boizenburg 8 Wildhagen 46 Bosecke 62 Dreyer 107 Blaahs

ü.175 xxx Sen xxx b.450 2238,01 b.250 xxx
MC Rehna  3 7 Nehring 19 Maack 22 Kurzweg 73 Begerow

ü.175 xxx b.450 xxx b.125 1900,59 b.450 1879,50
MC Rehna  4 25 Freuck 101 Holst 103 Begerow 115 Klink

b.125 xxx b.250 xxx b.250 2079,91 b.250 xxx
MC Rehna  5 31 Röseler 38 Kühl 44 Brachmann 239 Lüder

Sen xxx Sen xxx Sen xxx Sen 1953,26
MC Rehna  6 36 Pflüger 50 Schramm 70 Gumz 222 Venzke

Sen 2041,17 Sen xxx b.450 xxx b.125 2042,09
MC Rehna  7 39 Koch 65 Koch 79 Augustat 110 Junker

Sen 2067,83 b.450 2249,34 b.450 xxx b.250 xxx
MC Rehna  8 13 Scheffler 27 Schörling 105 Steding 106 Melahn

ü.175 2287,90 b.125 xxx b.250 xxx b.250 xxx
MC Burg Stargard 32 Mehlitz 102 Schröder 131 Witt

Sen 1997,21 b.250 xxx Sen xxx

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4


